
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2023
Data da Sessão: 10/01/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de peças para manutenção e conservação da frota de Caminhões, máquinas
pesadas e tratores da Prefeitura de Água Branca – PB

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 17.271.455/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLAUDIO ROMUALDO DOS
SANTOS SILVA
CNPJ / CPF: 49.223.588/0001-31 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DANILO JOSÉ MARTINS DA
SILVA COMERCIO DE AUTO PEÇAS E PNEUS LTDA
CNPJ / CPF: 35.588.102/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA -
ME
CNPJ / CPF: 04.906.156/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GRANPEÇAS - COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO E PEÇAS, RETIFICA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF: 02.044.971/0001-69 - RAZÃO SOCIAL / NOME:O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 17.271.455/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLAUDIO ROMUALDO DOS SANTOS SILVA

CONTRATO NÚMERO: 005-2024

VALOR: R$ 130.000,00



VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 49.223.588/0001-31

RAZÃO SOCIAL / NOME: DANILO JOSÉ MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PEÇAS
E PNEUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 006-2024

VALOR: R$ 130.000,00

VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 35.588.102/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 002-2024

VALOR: R$ 120.000,00

VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 04.906.156/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: GRANPEÇAS - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO E PEÇAS, RETIFICA
E SERVIÇOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 003-2024

VALOR: R$ 140.000,00

VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 02.044.971/0001-69

RAZÃO SOCIAL / NOME: O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 004-2024

VALOR: R$ 150.000,00

VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 31/12/2024


